
Id: JZHDO-IVUWP-JEFGV-WEOBT-QZPMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/236/10
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Świerklany 

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklany uchwala : 

§ 1. 1. Ustalić opłatę pobieraną przez przedszkola prowadzone przez Gminę Świerklany za świadczenia tych 
przedszkoli wykraczające ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego. 

2. Świadczenia przedszkoli ponad podstawę programową obejmują następujące zajęcia: 

1)profilaktyka wad postawy, 

2)profilaktyka logopedyczna, 

3)profilaktyka psychologiczna. 

§ 2. Ustalić godzinową stawkę opłaty za korzystanie ze świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 2 w wysokości : 
1 zł. ( słownie : jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Ilość świadczeń wykraczających poza podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz ich koszt 
określać będzie umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (prawnym 
opiekunem) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą od 01 września 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany 

Małgorzata Rduch


